
Kärppäsukat (pitkät) 

TARVIKKEET: 

Puikot ja langat: 

10-16 vuotiaille neulotaan 7-veljestä vahvuisesta langasta. Puikot 3,5 sileällä, 4 kirjoneuleelle.  

Nuoremmille suosittelisin Nallea tai vastaavaa. Puikot vastaavasti 3/3,5.  

Värit tummansininen, valkoinen, punainen ja musta jälkikirjailuihin. Mikäli mustaa lankaa ei kotoa 

löydy, voit käyttää myös tummansinistä.  

VINKKI: Neulojan käsiala vaikuttaa paljon lopputulokseen ja lankoja/puikkoja 

vaihtamalla kokoa saa muutettua. Toki lapsissakin on eroja, joten ikä on suuntaa-

antava.  

 

ALOITUS: 

Luo puikoille 64 silmukkaa. 

Neulo aluksi 6 kerrosta suljettuna neuleena 1o 1n.  

VINKKI: saat siistimmän neuloksen aikaiseksi, kun neulot oikean silmukan puikon 

takaa. Eli ei perinteisesti puikon etupuolelta.  

 

 



Kuviossa näkyvät mustat vinoviivat sinisellä pohjalla ovat alueita, joissa tehdään joustoresoria tai 

valepalmikkoa!  

Aloita kuvanmukainen kirjoneule. Huomioi kavennukset. Mikäli kavennettava määrä on kaksi, 

tehdään kavennus 1. puikon alussa ja 4. puikon lopussa neulomalla oikein yhteen. Mikäli 

kavennuksia on enemmän kuin 2, kavennetaan silmukat kyseisellä kerroksella jakaen määrä 

tasaisesti jokaiselle puikolle. 

Mikäli kuvion mukaan on tulossa 5 tai enemmän, samalla väriä olevaa silmukkaa, sido langat työn 

toisella puolella (eli käännä toistensa ympäri), joka kolmannen / neljännen silmukan kohdalla. 

Venyttele neulosta jokaisen puikollisen jälkeen, jottei työstä varmasti tule liian tiukkaa. Näitä 

sitomisia ei saa olla peräkkäisissä kerroksissa samassa kohtaa, muutoin sidonta jää työssä näkyviin!  

Vaikein kohta on tuo Kärppien naulominen. Siinä saa olla todellakin tarkkana! 

VINKKI: Lankoja ei tarvitse päätellä kuvion aikana, vaan niitä voi kuljettaa mukana. 

Vaikka partiolainen pitää solmuista, varo ettei langat mene solmuun :D  Valkoinen 

lanka katkaistaan sydänkuvion jälkeen. Punainen lanka siinä vaiheessa, kun alat 

tekemään nilkan joustinneuletta. 

VINKKI: Muista lankadominassi. Kuvion saat paremmin näkyviin, kun pidät lankoja 

kuvanmukaisella tavalla. Enemmän näkyvyyttä haluttu lanka eteen. Kun haluat 

neuloa takimmaisella värillä, otetaan se aina tuon valkoisen langan alta.  

 

 

Kun kuvio on valmis, aloitetaan nilkan joustinneulos. Silmukoita tulisi tässä vaiheessa olla jäljellä 

50. Joustinneuloksesta tehdään niin pitkä kuin halutaan, mutta minimissään 10 kerrosta. 

Kauniimman lopputuloksen saat tekemällä valepalmikkoa. Googlesta löytyy tähän hyvät ohjeet.  

Kun joustinneulos on valmis, neulotaan yksi kerros oikeaa ja kavennetaan silmukkamäärä 48:aan. 

Jaa tämän jälkeen silmukat neljälle puikolle niin, että jokaisella puikolla on 12 silmukkaa.  



Aloita kantapää. Kantapää voi tehdä perinteisesti tai vahvistettuna puikoilla 1 ja 4 

tummansinisellä.. Vahvistettu kestää paremmin käytössä, mutta normi istuu paremmin kenkään. 

Kantapään tekemiseen löytyy hyvät ohjeet esim. Novitan sivuilta: 

https://novita.com/blogs/knitting-school/opi-neulomaan-villasukka 

 

Kun kantapää on tehty, poimi reunoista kantalapun silmukat + 1 silmukka molemmista reunoista. 

Muutoin sukkaan jää reikä. Neulo yksi kerros sileää tumman sinisellä. Tämän jälkeen aloita 

punaisella langalla, ja tee ensimmäiset kiilakavennukset. Jatka kuvan mukaisesti värien vaihtelua.  

Tee kiilakavennus kaventamalla tästä eteenpäin joka toisella kerroksella 2 silmukkaa novitan 

ohjeesta poiketen. Saat tällä tavalla istuvamman sukan. Jatka kavennuksia niin kauan, että 

jokaisella puikolla on jäljellä 12 silmukkaa. Kun pikkuvarvas on peittynyt, tee kärkikavennukset.  

Silmukoi kuvion mustat osuudet, ja päättele langat. Tee toinen sukka samalla tavalla.  

 

 

 

https://novita.com/blogs/knitting-school/opi-neulomaan-villasukka


 

 


